
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Eraldo Morais De Macedo
Clube de Orientação de Natal
Omloop : H50A
Afstand : 3300m (Hoogteverschil 80m)
Tijd : 0:57:16 (17'21"/km) [Punten : 46]

14/33 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. José Altair Blanco Fernandes 0:36:19 [80]
2. Cezar Augusto Fioravanti Dos Santos 0:38:28 [74]
3. Anderson Hoffmann Ojeda 0:42:54 [70]

1. 52 00:04:49 447m 10'47"/km
2. 38 00:02:26 00:07:15 155m 15'42"/km
3. 40 00:03:51 00:11:06 212m 18'10"/km
4. 33 00:02:33 00:13:39 175m 14'34"/km
5. 60 00:03:20 00:16:59 145m 22'59"/km
6. 45 00:05:13 00:22:12 246m 21'12"/km
7. 61 00:02:28 00:24:40 151m 16'20"/km
8. 41 00:03:21 00:28:01 156m 21'28"/km
9. 57 00:04:43 00:32:44 222m 21'15"/km

10. 54 00:04:38 00:37:22 203m 22'49"/km
11. 47 00:02:48 00:40:10 89m 31'28"/km
12. 37 00:08:14 00:48:24 371m 22'12"/km
13. 48 00:06:48 00:55:12 349m 19'29"/km
14. 34 00:01:44 00:56:56 193m 8'59"/km
15. 999 00:00:20 00:57:16 98m 3'24"/km
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